
 

 

  

Uchwała Nr  32/2018 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 20 grudnia 2018 roku 

 
w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu 

Wągrowieckiego na 2018 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

 
Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2017, poz. 2077 ze zm.) i § 2 Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego Nr XXXVIII/292/2017 

z dnia 20 grudnia 2017r. w sprawie uchwały budżetowej na 2018 rok oraz Rozporządzenia Ministra Finansów 

z dnia 02 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów 

oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. U. z 2014r., poz. 1053 ze zm.), Zarząd Powiatu 

Wągrowieckiego uchwala co następuje: 

 
§ 1.  W Uchwale Nr 666/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie 

ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2018 rok według 

szczegółowości klasyfikacji budżetowej, zmienionej uchwałami: 

          Nr 689/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 stycznia 2018 roku, 

 Nr 694/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 31 stycznia 2018 roku, 

          Nr 697/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 08 lutego 2018 roku, 

          Nr 702/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 lutego 2018 roku, 

          Nr 710/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 07 marca 2018 roku, 

          Nr 716/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 22 marca 2018 roku, 

          Nr 722/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 marca 2018 roku, 

          Nr 732/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 kwietnia 2018 roku, 

          Nr 736/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 10 maja 2018 roku, 

          Nr 749/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 maja 2018 roku, 

          Nr 755/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 14 czerwca 2018 roku, 

          Nr 763/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 czerwca 2018 roku, 

          Nr 766/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 05 lipca 2018 roku, 

          Nr 774/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 19 lipca 2018 roku, 

          Nr 785/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 lipca 2018 roku, 

          Nr 792/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 16 sierpnia 2018 roku, 

          Nr 799/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 sierpnia 2018 roku, 

          Nr 806/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 12 września 2018 roku, 

          Nr 813/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 września 2018 roku, 

          Nr 817/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 04 października 2018 roku, 

          Nr 822/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 11 października 2018 roku, 

          Nr 827/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 października 2018 roku, 

          Nr 834/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 15 listopada 2018 roku, 

          Nr 11/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 listopada 2018 roku, 

          Nr 20/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 13 grudnia 2018 roku, 

 

          dokonuje się następujących zmian:   

   

1. w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 666/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 grudnia 

2017r. dotyczącym dochodów budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr 666/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 grudnia 

2017r. dotyczącym wydatków budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

           Starosta 
 

          …………………………….. 

              /Tomasz Kranc/ 
            
                   Wicestarosta 
 

          …………………………….. 

              /Michał Piechocki/ 
 

    

 Jerzy Springer ……………………………. 

 

 Andrzej Wieczorek ………………………. 
 

 Robert Woźniak ………………………….. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 
 Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr  32/2018 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 2018-12-20 

 

  

 
 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  
 

 

 

600 Transport i łączność 1 394 374,00 1 939,00 0,00 1 396 313,00 
 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 1 394 374,00 1 939,00 0,00 1 396 313,00 
 

 0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów 
35 184,00 1 939,00 0,00 37 123,00 

  

 

 
 

758 Różne rozliczenia 42 308 081,00 24 393,00 0,00 42 332 474,00 
 

 75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

0,00 24 393,00 0,00 24 393,00 

 

 2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 24 393,00 0,00 24 393,00 
  

  

 

 
 

851 Ochrona zdrowia 1 341 101,99 8 800,00 0,00 1 349 901,99 
 

 85149 Programy polityki zdrowotnej 49 560,00 8 800,00 0,00 58 360,00 
 

 
2780 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie realizacji 

zadań w zakresie programów polityki zdrowotnej 

49 560,00 8 800,00 0,00 58 360,00 

  
  
 

 
 

852 Pomoc społeczna 2 371 806,00 8 768,00 0,00 2 380 574,00 
 

 85202 Domy pomocy społecznej 2 370 606,00 8 768,00 0,00 2 379 374,00 
 

 0830 Wpływy z usług 1 976 522,00 8 768,00 0,00 1 985 290,00 
  

  

 

 
 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 176 178,00 2 000,00 0,00 1 178 178,00 
 

 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 202 448,00 2 000,00 0,00 204 448,00 
 

 0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 

w postaci pieniężnej 
0,00 2 000,00 0,00 2 000,00 

        
  

 

 

  
 

 

 

 

81 302 534,85 45 900,00 
 

 RAZEM DOCHODY  0,00 81 348 434,85 
 

  

 

 

 

 

 
 

                                 Starosta 

 

        ….…..…..…………… 

                           /Tomasz Kranc/ 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

 Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 32/2018 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 2018-12-20 

 

  

 
 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  

 

 
 

600 Transport i łączność 12 583 053,08 1 939,00 502 046,97 12 082 945,11 
 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 12 490 722,08 1 939,00 502 046,97 11 990 614,11 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 804 586,00 0,00 31 462,00 773 124,00 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 925 026,00 1 939,00 0,00 926 965,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 1 118 726,00 0,00 71 538,00 1 047 188,00 
 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 424 450,08 0,00 399 046,97 3 025 403,11 
  
 

 
 

710 Działalność usługowa 2 028 703,55 253,00 253,00 2 028 703,55 

 71015      Nadzór budowlany 409 000,00 253,00 253,00 409 000,00 

                  4210        Zakup materiałów i wyposażenia 12 299,00 253,00 0,00 12 552,00 

                  4300        Zakup usług pozostałych 41 043,00 0,00 53,00 40 990,00 

                  4410        Podróże służbowe krajowe 6 976,00 0,00 200,00 6 776,00 

750 Administracja publiczna 8 986 811,00 0,00 140 544,00 8 846 267,00 
 

 75020 Starostwa powiatowe 8 183 085,00 0,00 140 544,00 8 042 541,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 665 865,00 0,00 140 544,00 4 525 321,00 
  
 

 
 

801 Oświata i wychowanie 25 821 110,29 62 800,00 2 800,00 25 881 110,29 
 

 80115 Technika 9 857 744,34 60 000,00 0,00 9 917 744,34 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 663 222,00 60 000,00 0,00 6 723 222,00 

 80120 Licea ogólnokształcące 5 418 546,00 1 000,00 1 000,00 5 418 546,00 

  4270 Zakup usług remontowych 116 138,00 0,00 1 000,00 115 138,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 78 378,00 1 000,00 0,00 79 378,00 

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 108 302,00 1 800,00 1 800,00 108 302,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 58 939,00 0,00 1 800,00 57 139,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

43 744,00 1 800,00 0,00 45 544,00 
  

 

 

 

851 Ochrona zdrowia 17 292 269,83 149 344,00 14 600 953,03 2 840 660,80 
 

 85111 Szpitale ogólne 15 802 499,72 140 544,00 14 600 953,03 1 342 090,69 
 

 
4160 

Pokrycie ujemnego wyniku finansowego jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
860 000,00 140 544,00 0,00 1 000 544,00 

 

6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

14 872 783,03 0,00 14 600 953,03 271 830,00 

 85149 
Programy profilaktyki zdrowotnej 99 560,00 8 800,00 0,00 108 360,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 99 560,00 8 800,00 0,00 108 360,00 
  
 

 

 

852 Pomoc społeczna 6 938 180,00 14 246,00 5 478,00 6 946 948,00 
 

 85202 Domy pomocy społecznej 6 012 050,00 14 246,00 5 478,00 6 020 818,00 
 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 226 280,00 0,00 700,00 225 580,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy 27 108,00 0,00 180,00 26 928,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 290 425,00 5 381,00 0,00 295 806,00 

 4220 Zakup środków żywności 184 397,00 8 768,00 0,00 193 165,00 

  
4230 

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych 
34 650,00 0,00 574,00 34 076,00 

  4260 Zakup energii 57 282,00 0,00 3 278,00 54 004,00 

  4270 Zakup usług remontowych 18 400,00 0,00 746,00 17 654,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 417,00 50,00 0,00 2 467,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
4 500,00 47,00 0,00 4 547,00 

  
 

 

 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 12 968 415,00 69 393,00 0,00 13 037 808,00 
 

 85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 4 138 728,00 24 393,00 0,00 4 163 121,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 494 474,00 24 393,00 0,00 2 518 867,00 
 

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 3 785 901,00 45 000,00 0,00 3 830 901,00 
 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 278,00 2 000,00 0,00 63 278,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 608 796,00 43 000,00 0,00 651 796,00 



5 

 

855 Rodzina    5 669 392,00 22 000,00 22 000,00 5 669 392,00 

 85508 Rodziny zastępcze 3 664 171,00 22 000,00 12 000,00 3 674 171,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 651 494,00 0,00 12 000,00 2 639 494,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 504 660,00 22 000,00 0,00 526 660,00 

 85510 Działalność placówek opiekuńczo – wychowawczych  1 954 071,00 0,00 10 000,00 1 944 071,00 

  3110 Świadczenia społeczne 138 941,00 0,00 10 000,00 128 941,00 
  

 

 
 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 108 354,00 1 234,00  1 234,00 108 354,00 
 

 90095 Pozostała działalność 58 354,00 1 234,00 1 234,00 58 354,00 
 

 3020  Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 1 500,00 750,00 0,00  2 250,00 

4190 Nagrody konkursowe 13 254,00 0,00 664,00 12 590,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 500,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 41 100,00 484,00 0,00 41 584,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 000,00 0,00 70,00 930,00 

 

  

 

 

 

 

105 406 650,85 321 209,00  
 

 RAZEM WYDATKI  15 275 309,00  90 452 550,85 
 

  

 

 

 

 

  

 

  

 

                                                       Starosta 

 

             ….…..…..………… 

                           /Tomasz Kranc/ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 



6 

 

  

Uzasadnienie 
do Uchwały Nr  32/2018 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 20 grudnia 2018 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu 

Wągrowieckiego na 2018 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

Zmiana Uchwały Nr 666/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 grudnia 2017r. w sprawie   

ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2018 rok według szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej następuje:    

1. w załączniku Nr 1 – dotyczącym dochodów budżetu: 

- w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 600 – Drogi publiczne powiatowe – w związku z uzyskanym 

odszkodowaniem od ubezpieczyciela z tytułu uszkodzenia znaków drogowych na drodze nr 1580P w m. 

Wapno, w planie Powiatowego Zarządu Dróg w Wągrowcu zwiększa się o kwotę 1.939 zł dochody z 

tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów.  

- w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75802 – Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego - na podstawie pisma Ministra Finansów ST3.4751.6.2018 z dnia 12 grudnia 

2018r. w sprawie przyznania kwoty 24.393 zł ze środków rezerwy subwencji ogólnej. Środki rezerwy 

ogólnej przeznaczone dla powiatów, podzielono między powiaty, które w 2017 roku otrzymały z budżetu 

państwa dotacje celowe na realizację bieżących zadań własnych z zakresu prowadzenia domów pomocy 

społecznej, proporcjonalnie do wysokości udziału dotacji otrzymanych przez powiat, w łącznej kwocie 

dotacji na ten cel otrzymanych przez wszystkie powiaty. 

- w dziale 851 – Ochrona zdrowia, rozdział 85149 - Programy profilaktyki zdrowotnej – w związku z 

podpisanymi aneksami do zawartych umów z Gminą Miejską Wągrowiec (7.600 zł) i Gminą Wapno 

(1.200 zł), zwiększa się o kwotę 8.800 zł dotacje na dofinansowanie zadań w zakresie realizacji programu 

pn.: „Program profilaktyki w zakresie zakażeń wirusem brodawczaka ludzkiego HPV typ 

6,11,16,18,31,33,45,52 i 58 w powiecie wągrowieckim na lata 2018 – 2022”. 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej – w związku z uzyskaniem 

wyższych wpływów od mieszkańców przebywających w Domu Pomocy Społecznej w Srebrnej Górze, 

zwiększa się o kwotę 8.768 zł wpływy z usług. 

- w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85421 – Młodzieżowe ośrodki socjoterapii – 

w związku z otrzymaną darowizną pieniężną od spółki ALUPLAST z Poznania na zakup sprzętu 

sportowego i materiałów na zajęcia socjoterapeutyczne, w planie Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w 

Gołańczy zwiększa się o kwotę 2.000 zł wpływy z darowizn w postaci pieniężnej. 

2. w załączniku Nr 2 – dotyczącym wydatków budżetu: 

 - w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe – w planie Powiatowego 

Zarządu Dróg w Wągrowcu w związku z uzyskanym odszkodowaniem od ubezpieczyciela zwiększa się 

o kwotę 1.939 zł wydatki związane z realizacją zadań statutowych. Środki zostaną przeznaczone na zakup 

znaków drogowych do umieszczenia na drodze nr 1580P w m. Wapno. W związku z niepełnym 

wykorzystaniem zaplanowanych środków na nagrody jubileuszowe dla pracowników przechodzących na 

emeryturę (rezygnacja z przejścia) i zimowe utrzymanie dróg, zmniejsza się o kwotę 31.462 zł 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane oraz o kwotę 71.538 zł wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych. Zmniejsza się także o kwotę 399.046,97 zł wydatki majątkowe, z tego o kwotę 252.349,45 

zł zadanie pn.: „Rozbudowa ul. Nad Nielbą w Wągrowcu dr. powiatowa nr 1627P (plan po zmianie 53.013 

zł) i o kwotę 146.697,52 zł zadanie pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1677P ul. Zamkowa w m. 

Skoki” (plan po zmianie 1.153.375,11 zł). 

- w dziale 710 – Działalność usługowa, rozdział 71015 – Nadzór budowlany – przeniesienia w planie 

Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Wągrowcu w kwocie 253 zł dotyczą zwiększenia 

środków na zakup art. biurowych i publikacji książkowych. 

- w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75020 – Starostwa powiatowe – w planie Starostwa 

Powiatowego, w związku z absencją chorobową pracowników zmniejsza się o kwotę 140.544 zł 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane. 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80115 – Technika – w planie Zespołu Szkół nr 1 w 

Wągrowcu zwiększa się o kwotę 60.000 zł wynagrodzenia dla nauczycieli z tytułu godzin 

ponadwymiarowych. 

   Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące – przeniesienia w planie I Liceum Ogólnokształcącego w 

Wągrowcu w kwocie 1.000 zł dotyczą zwiększenia środków na usługi transportowe związane z 

przewozem uczniów na zawody sportowe. 



7 

 

   Rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli – przeniesienia w planie I Liceum 

Ogólnokształcącego w kwocie 1.800 zł dotyczą zwiększenia środków na szkolenie rady pedagogicznej. 

-  w dziale 851 – Ochrona zdrowia, rozdział 85111 – Szpitale ogólne – zmniejsza się o kwotę 14.600.953,03 

zł zaplanowane środki na zadanie inwestycyjne pn.: „Rozbudowa i dostosowanie do aktualnych wymagań 

istniejącego obiektu Szpitala ZOZ w Wągrowcu”. Realizacja części zadania zostanie przesunięta na 2019 

rok. Zwiększa się o kwotę 140.544 zł wydatki związane z realizacją zadań statutowych, tj. środki na 

pokrycie straty netto Zespołu Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu za rok obrotowy 2017. Strata wykazana w 

sprawozdaniu finansowym zostanie pokryta w całości, tj. 1.000.543,12 zł. 

   Rozdział 85149 – Programy profilaktyki zdrowotnej – w związku z podpisanymi aneksami do zawartych 

umów, zwiększa się o kwotę 8.800 zł zaplanowane środki na realizację programu pn.: „Program 

profilaktyki w zakresie zakażeń wirusem brodawczaka ludzkiego HPV typ 6,11,16,18,31,33,45,52 i 58 w 

powiecie wągrowieckim na lata 2018 – 2022”. 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej – w planie Domu Pomocy 

Społecznej w Srebrnej Górze zwiększa się o kwotę 8.768 zł wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych, tj. środki na zakup żywności. Przeniesienia w kwocie 5.478 zł dotyczą zwiększenia środków 

na zakup oleju opałowego, badania okresowe i szkolenia pracowników. 

- w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 

– w planie Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Antoniewie zwiększa się o kwotę 24.393 zł 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane. 

  Rozdział 85421 – Młodzieżowe ośrodki socjoterapii – w planie Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w 

Gołańczy zwiększa się o kwotę 45.000 zł wydatki związane z realizacją zadań statutowych. Środki w 

kwocie 43.000 zł zostaną przeznaczone na usługi stołówkowe, a kwocie 2.000 zł na zakup sprzętu 

sportowego dla wychowanków (m.in. do gry w unihokeja), zakup materiałów na zajęcia 

socjoterapeutyczne (m.in. tablice demonstracyjne stojące, art. papiernicze, pisaki). 

- w dziale 855 – Rodzina, rozdział 85508 – Rodziny zastępcze – w planie Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wągrowcu w związku z niższymi wydatkami na utrzymanie dzieci w rodzinnej pieczy 

zastępczej, zmniejsza się o kwotę 12.000 zł świadczenia na rzecz osób fizycznych. Zwiększa się o kwotę 

22.000 zł wynagrodzenia i składki od nich nalizane. Środki zostaną przeznaczone na wynagrodzenia 

bezosobowe dla nowo utworzonej zawodowej rodziny zastępczej. 

   Rozdział 85510 – Placówki opiekuńczo – wychowawcze - w planie Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wągrowcu zmniejsza się o kwotę 10.000 zł świadczenia na rzecz osób fizycznych, tj. środki 

na kontynuację nauki dla wychowanków pieczy zastępczej. Środki zostaną przeniesione do rozdziału 

85508.   

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 – Pozostała działalność – 

przeniesienia w kwocie 1.234 zł dotyczą zwiększenia środków na zakup specjalistycznej odzieży 

ochronnej do pracy w terenie. 

  

      Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

                Starosta 

 

                   ……..……………… 

                     /Tomasz Kranc/ 

 


